



Incell International är ett snabbväxande bolag som grundades 2015. Vi utvecklar, tillverkar och säljer smarta litium-jon batterilösningar. Dessa används som back-up för dagens och morgondagens mobilnät. Trots att bolaget är ungt så har vi en gedigen erfarenhet av såväl R & D och internationell affärsutveckling i en snabbväxande miljö. Vårt huvudkontor ligger i Kista och vi har en produktionsanläggning i Mexiko samt ett säljkontor i USA.

---

# Kvalitetschef

Incell är ett innovativt bolag som utvecklar, tillverkar och säljer litiumbatterier för telekombranschen. Litium är framtidens batterilösning och vi söker dig som vill vara en del i vår resa mot att bli den världsledande leverantören av smarta och hållbara litiumbatterilösningar.

Vi söker en proaktiv och ambitiös person som vill bli vår nya kvalitetschef med helhetsansvar för vår kvalitetsstrategi. Som kvalitetschef hos oss arbetar du både operativt och strategiskt i nära samverkan med andra avdelningar i Sverige och utomlands. Du stöttar och driver frågor inom kvalitetssäkring, kvalitetskontroll och analys av kvalitetsbrister. Dessutom ansvarar du för vårt hållbarhetsarbete och kvalitetsrelaterade revisioner samt att säkerställa underhåll och dokumentation för ISO-certifikat mm. Du stimuleras av att vara en del i ett snabbväxande internationellt företag i en internationell miljö.

## Vem är du?

- Du har förmodligen en civil- eller högskoleingenjörsexamen och tidigare erfarenhet av motsvarande arbetsuppgifter.
- God kunskap om och praktisk erfarenhet av att ansvara för och förbättra kvalitetsystem, gärna i en internationell miljö.
- En gedigen erfarenhet av arbete inom kvalitet och revision, både operativt och strategiskt.
- God kunskap och stor förståelse för QA och affärsstrategier samtidigt som du är bra på att sätta upp och uppnå långsiktiga mål.
- Du har mycket goda kunskaper i engelska och svenska, såväl i tal som i skrift.

För ytterligare information ring Peter Ternebring på Confidera Urval, tfn 070-639 88 89. Läs mer om företaget och sök tjänsten, snarast, på [www.incellint.com](http://www.incellint.com)

